:
Restadus, Restemun-

dus, Widulfus, Fulbertus, Adalberta,
Restovildis.Istemanetin Landulfivillab.
Tenet mansum I ingenuilem, habentem

de terra arabili bunuaria x, de pastura
dimidium bunuarium. Solvit similiter
sicut et ceteri.

160. Raintarduscolonus et uxor ejus
colona, nomine Altrada

: Walitcarius
est eorum filius. Et Iduinus colonus.
Isti tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xvi, de pastura ari-
pennum I. Solvit similiter.

1 6 1. Bernegaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Ingrada. Isti sunt
eorum infantes

: Bertulfus, Stadia,
Statgildis, Ercaharius. Et Amalcarius
colonus et uxor ejus colona, nomine
Aclildis. Isti sunt eorum infantes

:
Aclearius, Gamalbertus, Landrisma.
Isti tenent mansum 1, habentem de
terra arabili bunuaria XII, de pastura
bunuaria n. Solvunt similiter.

1 62. Odoardus colonus et uxor ej us
colona, nomine Marcoildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Odilardus, Marcuinus,

Odelindis. Et Deddo colonus. Isti sunt
ejus infantes

:
Agrulfus, Adalgaudus,

Aclara. Et Agenoldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Odalberga. Isti
sunt eorum infantes

:
Giuroldus, Age-

nulfus, Agenildis, Otlindis. Et Macber-
tus colonus. Omnes isti tenent mansum
I, habentem de terra arabili bunua-
ria xi. Solvunt similiter.

1
63. Waltcarius colonus et uxor ejus

colona, nomine Restildis. Isti sunt eo-
rnm infantes :

Withelmus, Antonia. Rt

Supplemansum. 1 Couf S>ik
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Geroarduscolonus. Istitenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria XlIII,
de pastura bunuarium i et dimidium.

DE ANEIS VILLA3.

i64. Fruduardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Giurisma

:
Frudinus est

eorum filius. Et Adalgardis colonus et
uxor ejus colona, nomine Ulfrada. Isti

sunt eorum infantes : Ulfrannus, Ilgar-

nus, Adalcarius, Radoarius, Hidegar-
dis, Teutgardis. Et Acluinus colonus et
uxor ejus colona, nomine Agitia. Isti
sunt eorum infantes

:
Raganteus, Ra-

ganhildis. Omnes isti tenent mansum 1,
habentemde terra arabilibunuariaXVIIII,
de concidis bunuaria VII. Solvunt simi-
liter.

DE OFFONI VILLAb.

165. Adalgaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Giroildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Geroardus, Adalgildis,

Adalildis, Altrada, Geirberga. Et Ala-
fius colonus et uxor ejus colona, no-
mine Adalina. Isti sunt eorum infantes

:

Adegarius, Adalina, Acfrida, Guntber-

ga, Adalsindis. Isti tenent mansum I,
habentem de terra arabili bunuaria xvi.
Solvunt similiter.

166. Axindus colonus et uxor ejus
colona, nomine Madanildis. Isti sunt

eorum infantes
:

Agenulfus, Acledul-
fus, Aclebolda. Et Amalcarius colonus
et uxor colona, nomine Adalgardis.
Isti sunt eorum infantes

:
Hildegardis,

Amalberga. Et Idala colona. Isti sunt
ejus infantes

:
Teutlindis, Idolindis,

Teutsindis, ldalberga. Omnes isti te-
nent mansum1, habentem de terra
arabili bunuaria XVII. Solvunt simi-
liter.

DE GAUDENI VILLAC

167. Ermenardus colonus et uxor
ejus colona,nomine Ragehildis

:
Er-

mentarius est eorum filius. Et Alde-
drannus colonus et uxor ejus colona,
nomine Waldoflidis; et Aldoicus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Iderna.
Gisulfus est eorum filius. Et Betto co-
lonus. Omnes isti tenent mansum 1,
habentem de terra arabili bunuaria XlIII,
de vinea dimidium aripennum. Solvunt
similiter.

168. Erbenoldus colonus et uxor
ej us colona, nomine Adalgildis. Isti
sunt eorum infantes

:
Adalhildis, Planta,

Sirica. Et Ermengarius colonus et uxor
ejus colona, nomine Ansflidis. Isti sunt
eorum infantes

: Ermenarius et Amal-
trudis. Et Idelgardis colonus et uxor
ejus colona, nomine Geilindis. Isti sunt
eorum infantes

:
Idelberga, Ildeberga,

Geila. Omnes isti tenent mansum I in-

* Hodie Anville, viculus septemmillibus passuum
et quingentis a Villamilt, austrum versus.

b Nunc Ojfonville sive Affonville, viculus non
procul a Castro Novo Theodemarensi, milliari-
bus circiter tredecim a Villamilt, versus aus-

trum, aliquantum tamen ad occasum vergens.
c Nunc Goinville, viculus haud longe ab Offoni

villa, milliaribus circitersCxdecimaVillamilt, inter
austrum et occasum.
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genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xi, de vinea dimidium aripen-
num. Solvunt similiter.

169. Radingus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gaudida. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Adaltrudis,Randinga,

Ansburgis. Et Adalulfus colonus et uxor
ejus colona, nomine Ermida

:
Adalfidus

est eorum filius. Et Adalgisus colonus
et uxor ejus colona, nomine Randoil-
dis : Ermina est eorum filia. Isti tenent
mansum I, habentem de terra arabili
bunuaria xn, de vinea dimidium ari-

pennum, de pastura bunuarium I. Sol-

vunt similiter.

170. Atlulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rainisma. Isti sunt eo-
rum infantes :

Gaudoinus, Ratgaudus.
Et Bernearius colonus et uxor ejus co-
lona,nomine Godildis

:
Bertinus est

eorum filius. Isti tenent mansum I inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria XII.

171. Ragenarius colonus de beneficio
Rotcarii, et uxor ejus colona, nomine
Adrama

:
Rainboldus est eorum filius.

Et Rainardus colonus; et Bernoinus
colonus et uxor ejuscolona, nomine
Adaltrudis. Isti sunt eorum infantes

:

Ado, Leodoildis, Amalsida, Trisildis,
Bertina. Et Amailis colona. Isti sunt
ej us infantes : Geiringus, Amalgildis,
Adrada. Isti tenent mansum I, habentem
de terra arabili bunuaria xvn, de vinea
dimidium aripennum. Solvuntsimiliter.

172. Bertoinus colonus, et Madaha-
rius colonus; et Ernegildis colona. Iste
tenet mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xn, de concidis bu-
nuaria 11. Solvit similiter.

DE SONANI VILLA'.

173. Rainoardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Agenildis. Isti
sunt eorum infantes

:
Agamboldus,

Amalricus, Ragenildis, Adalhildis. Et
Agradus colonus et uxor ejus colona,
nomine Gimina. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Madrevertus,Agrada, Ber-

trida. Isti tenent mansum I, habentem
de terra arabili bunuaria XIII. Solvunt
similiter.

17k. Ermengardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Electa. Isti sunt
eorum infantes

:
Restedunus, Martinus,

Rainoildis. Et Andrevertus colonus et
uxor ejus colona, nomine Gisla. Isti
sunt eorum infantes

: Eurinus, Gotfri-
dus, Gisloardus, Andegaudus, Gisloil-
dis, Nodalberta. Isti tenent mansum 1,
habentem de terra arabili bunuaria xm.
Solvunt similiter.

175. Frodegarius colonus et uxor
ejus colona, nomine Ratgundis :

Cria-
dus est eorum filius. Et Bertoinus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Marina.
Isti duo tenent mansum I, habentem
de terra arabili bunuaria vim. Solvunt
similiter absque scindulas.

*Hodie Senainville. viculus milliaribus quindecimaVillamiit,austrumversus.
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DE ULMISa.

176. Blitmundus extraneus et uxor
ejuscolona, nomine Petronia. Istisunt

eorum infantes
:

Blitmarus, Jonatan,
Adam, Jonaam,Sigrisma, Deodata. Et
Elisanna colona. Isti sunt ejus infantes :

Gerhaus, Garovildis, Erbedildis. Isti
tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xm. Solvunt similiter.

177. Winevoldus colonus et uxor
ejus colona

,
nomine Berta. Isti sunt

eorum infantes
:

Givinus, Wicboldus,
Teutbaldus, Ingrisma,Doda, Madal-
berta. Et Idulfus colonus et uxor ej us
colona, nomine Winevolda :

Warim-
bertus est eorum fIlius. Isti tenent man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xv. Solvunt similiter.

178. Frutgaudus colonus et uxor
ej us colona, nomine Eurasia. Isti sunt
eorum infantes

:
Frotberga, Acledrudis,

Frothildis. Et Gausbaldus colonus; et
Frotgaudus colonus et uxor ejus colona,
nomine Clementa. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Frothardus, Berta. Isti tenent

mansum 1, habentem de terra arabili bu-
nuariaxii et dimidium. Solvuntsimiliter.

179. Bertoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agedrudis. Isti sunt
eorum infantes

: Dominicus, Leutber-
tus

,
Agantrudis. Et Raintelmus colonus

et uxor ejus colona, nomine Ausbalda.
Isti sunt eorum infantes

:
Ratgaudus,

Berta, Rainildis. Isti tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria XII

et dimidiumb. Solvunt similiter.

180. Garulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agrada. Isti sunt eorum
infantes :

Gaudalbertus, Odalbertus,
Clagradus, Gisledulfus. Iste tenet man-
sum I, habentem de terra arabili bu-
nuaria xv, de prato dimidium aripen-

num. Solvit similiter.

181. Landarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Geroildis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Bertricus, Gregorius,

Amaltrudis. Et Erbuinus colonus et

uxor ejus colona, nomine Frotberga.
Isti sunt eorum infantes

:
Frothardus,

Frotgardis, Torveus, Adalrada. Et Fru-
degarius colonus. Isti sunt ejus infantes

:

Frotgarius colonus
,

Flodegarius. Isti
tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xv, de prato aripen-
num 1. Solvunt similiter.

) 82. Godefredus colonus; et Erle-
gaudus colonus; et Beroldus colonus.
Isti tenent mansum I ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xvi, de

prato aripennum 1. Solvunt similiter.

183. Rainattus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ava. Istic. Et Ratbaldus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Benedicta. Isti sunt eorum infantes

:

Teutbaldus, Senedricus, Leodoildis.
Isti tenent mansum 1, habentem de

* Hodie Les Ormes, viculus circiter decemmiHibus

passuum et quingentis a Villamilt, versus occasum.

b Vox dimidium notis tironianis scripta est.
e Vox isti delenda est.
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terra arabili bunuaria xx, de prato di-
midium aripennum. Solvunt similiter.

18ft. Aguinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rainildis :

Teodericus
est eorum filius. Et Agenulfus colonus

et uxor ej us colona, nomine Gamal-
berta. Isti sunt eorum infantes

:
Ada-

loldus, Adradus, Nictoildis. Et Lupus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Ansildis. Isti sunt eorum infantes

:
Be-

roldus, Alduinus, Leudo, Ansgundis,
Elisoria. Et Nivalus colonus et uxor
ejus libera, nomine Ingoflidis

:
Altrudis

est eorum filia. Isti tenent mansum 1,
habentem de terra arabili bunuaria XXIII,
de prato dimidium aripennum. Solvunt
similiter.

DE VILLA ALLENI".

185. Leodoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aganfreda

:
Ado est

eorum filius. Et Godalhardus colonus.
Isti tenentmansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xx. Solvunt similiter.

186. Andres colonus et uxor ejus,
nomine Garoildis. Isti sunt eorum in-
fantes : Garoinus, Garoncius, Andafri-
dus, Andegisus, Lupittus. Iste tenet
mansum I ingenuilem, habentemde terra
arabili bunuaria xxn et dimidiumb. Sol-

vunt similiter.

187. Autbaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Landa. Isti sunt eorum

infantes
:
Aganfredus, Acboldus, Eodil-

dis, Autburgis. Et Autharius colonus
et uxor ejus colona, nomine Teodoildis.
Istitenent mansum 1,habentem deterra
arabili bunuaria xx. Solvunt similiter.

i88. Bernardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gisleverga; et Adal-
hardus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ingrisma

: Elarius est eorum
filius. Et Geroardus colonus; et Ge-
rardus colonus. Omnes isti tenent
mansum I, habentem de terra arabili
bunuaria xxi et dimidium. Solvunt si-
militer.

DE LEDI VILLA0.

189. Bertulfus colonus et uxor ejus
colona,nomine Aclebolda. Isti sunt
eorum infantes

: Bertoldus, Gisiedru-
dis. Et Adalboldus colonus et uxor ejus
colona, de beneficio Godoeni, nomine
Rotberga. Istitenent mansum I, haben-
tem de terra arabili bunuaria XXII. Sol-

vunt similiter.

190. Bernearduscolonus et uxor ejus
colona, nomine Landohildis : Bernar-
dus est eorum filius. Iste tenet man-
sum I, habentem de terra arabili bu-
nuaria xvi. Solvit similiter.

1 9 1. Bernardus colonus et uxor ej us
colona, nomine Richildis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Clementus, Framnega-

rius, Ricbertus. Et Berta colona. Isti

* Nunc Allainville, milliaribus octo a Villarnilt,

versus occidentem, ad septentriotiemvergens.
Vox dimidiam notis tironianis pieta est

c Hodie Laideville,viculus non procul a Teudulii
villa,milliaribusvigenti quinquea Villamilt, aus-
trumspectans.
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sunt ejus infantes :
Deodatus,Aiudus,

Ritbertus, Deodata, Aiuda, Aclehildis.
Et Waltharius colonuset uxorejus colo-

na ,
nomine Nodalhildis. Isti sunteorum

infantes
: Eurevertus, Stradegarius.

Omnes isti tenent mansum i, haben-
tem de terra arabili bunuaria xx. Sol-

vunt similiter.

192. Acloldus colonus. Isti suntejus
infantes:Geiringus, Adalgrimus, Adal-
gudis. Iste tenet mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria xvi. Solvit similiter.

193. Actuinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gislebolda. Isti sunt
eorum infantes : Gislevoldus, Fulcoi-

nus, Rainoinus, Rainberta. Et Acle-
drisma colona :

Aclulfus est eorum
filius. Iste tenet mansum 1, habentem
de terra arabili bunuaria xn. Solvunt
similiter.

19/1. Ingalbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Alfasia

: Ingalberta est
eorum filia. Et Ermemboldus colonus
et uxor ejus colona, nomine Erbedildis.
Isti sunt ejus infantes

: Agrannus, Ait-
fredus, Johannes, Erbedonia. Et Wan-
dremarus colonus et uxor ejus colona,
nomine Agedrudis

: Anovildis est eorum
filia. Omnes isti tenent mansum I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xv.
Solvunt similiter.

195. Elisanna colona. Isti sunt ejus
infantes : Symeon, Deonatus, Aderis-

ma. Et Restedunus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agama. Isti sunt ejus

infantes
:
Restoldus,Restoinus, Halde-

dringus, Godaltrudis. Isti duo tenent
mansum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xm. Solvunt similiter.

196. Celsoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Autlindis. Isti sunteo-
rum infantes

:
Autbertus, Ingleboldus,

Autelindis. Et Naredulfus colonus et
uxor ejus colona, nomine Adalgisa :

Nadalia est ejus filia. Isti tenent man-
sum 1, habentem de terra arabili bu-
nuaria XII. Solvunt similiter.

197. Madalgrimus colonus et uxor
ejus colona, nomine Nadalberga

: Ma-
dalgildis est eorum filia. Et Ermengar-
dus colonus; et Eudo colonus; et Emina
colona. Isti tenent mansum 1, habentem
de terra arabili bunuaria xm. Solvunt
similiter.

198. Adalmundus colonus. Isti sunt
ejus infantes

: Adalgarius, Herloinus,
Adalhildis, Alsinia, Eudildis

,
Eudalgar-

dis. Et Ratgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Waltberta.Isti sunt ejus
infantes

:
Amalricus, Amalgildis. Isti

tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xiiii. Solvunt simi-
liter.

199. Euroinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Baldrada

: Baldoinus
est eorum filius. Et Waltcarius colonus
et uxor ejus colona, nomine Gisleverta.
Isti sunt eorum infantes

: Amalcarius,
Acledulfus. Isti duo tenent mansum I,
habentem de terra arabili bunuaria xm
et dimidium. Solvunt similiter.
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200. Gaustrudis colona. Isti sunt ejus
infantes

: Adalgisus, Gautselmus, Ma-
dalvinus,Gisulfus, Gavioardus, Gisoar-
dus,Madalvis, Hildegardis, Gisla. Ista
tenet mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria x. Solvit similiter.

201. Andrearius, et Leudoinus, et
Nivelongus, et Lupus, et Autharius, et
Adalharius, et Bernardus, et Giroar-
dus, et Girardus. Omnes isti tenent
mansum 1 supra suos mansos, haben-
tem de terra arabili bunuaria 1111 et
dimidium. Solvunt inter totos totum
debitum, preter magiscam, nec scin-
dulas, nec lignericiam.

DE DISBOTH VILLA".

202. Gislehildis colona. Isti sunt ejus
infantes

:
Isulfus, Isenbardus, Acledeus,

Raintberta. Et Amalharius colonus et
uxor ejus de beneficio Gerradi, nomine
Waldringa. Isti duo manent in Disboth
villa, habent de terra arabili bunuaria

XII. Solvunt similiter.

203. Acfreda colona. Isti sunt ejus
infantes: Gisloardus, Gislemundus,
Aclema, Acledildis, Gisloildis, Aldris-

ma. Et Erlemundus colonus et uxor ejus
colona, nomine Osanna. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Ermengarius, Ermengis,

Ausburgis. Et Erlearius colonus et uxor
ejus colona, nomine Adalgardis. Isti

sunt eorum infantes : Aitenoldus, Er-
lemandus, Alda, Adalhildis, Aitebur-

gis. Omnes isti tenent mansum 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xmi.
Solvunt similiter.

204. Hilgernus colonus et uxor ejus
de beneficio Fulcradi,nomine Teut-
frida; et Gerulfus extraneus et uxor ejus
colona, nomine Lanthildis; et Flidas-

tus de beneficio Godoeni, el uxor ejus
colona, nomine Eureberga. Isti sunt
ejus infantes

:
Ebroinus, Eurandus,

Litberga. Isti tenent mansum 1. haben-
tem de terra arabili bunuaria XIII. Sol-

vunt similiter.

205. Haitenulfus colonus et uxor ej us
colona, nomine Raintberta. Isti sunt
ejus infantes : Teutmundus, Teudelin-
dis,Teutburgis, Amalberga. Et Go-
dalricus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ailsandra. Isti sunt eorum in-
fantes: Nadalius, Nadalburgis, Adelin-
dis, Adalgudis. Isti duo tenent man-
sum I, habentem de terra arabili bu-
nuaria XII. Solvunt similiter.

206. Warengarius colonus, etAitol-
dus colonus. Isti duo tenent mansum r,
habentem de terra arabili bunuaria XII.
Solvunt similiter.

207. Stefanus colonus et uxor ejus
colona, nomine Betla. Isti sunt eorum
infantes: Benedictus, Johanna. Et Her-
menhardus colonus et uxor ejus colo-

na, nomine Petrenilla. Isti sunt ejus
infantes :

Leuthardus,Amalberga, Er-
menrada, Ermenberga. Isti duo tenent

* Nunc Bouville, circiter xxxn millibus passuum a Villamilt, versus meridiem
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mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xv. Solvunt similiter.

208. Radoarius colonus, et Ermena-
rius colonus. Isti duo tenenttres partes
de integro manso. Reddunt tres partes
de integro manso.

2og. Acledulfus, colonus et decanus,
et uxor ejus colona, nomine Gautlindis.
Isti sunt eorum infantes :

Gaudovidus,
Acleharius;Stefanus

,
Acledildis, Anse-

gardis. Iste manetinDodanevíllaa. Tenet
mansum I, habentem bunuaria x. Facit
inde rigam, et facit curvadam abbatilem
et praepositilem; et solvit inde caballi
pastum et solidos v; et nihil inde aliud
facit preter servicium quod previdet.

210. Cristoinus, colonus et junior1
decanus, et uxor ej us colona, nomine
Waltrada. Isti sunt eorum infantes

:
Berus, Waldrisma. Iste manetin Ulmis.
Tenet dimidiumc mansum, habentem
de terra arabili bunuaria vi. Facit inde
rigam et curvadam abbatilem et praepo-
sitilem, et nihil aliud facit preter servi-
cium quod previdet.

211. Tresberto dedimus partem 1,
habentem de terra arabili bunuaria in.
Facit inde buculas.

1.53 v. DE MANSIBUSSERVILIS DE DECANIAGIUROLDI.

212. Ermentarius, et Adalildis, et

Wineberga. Isti tenent quartam partem
de servili manso, habentem de terra
arabili bunuaria 111. Fodit inde quattuor
aripennos de vinea; et quando ipsam
vineam non fodit, facit dies 111 in ebdo-
mada, et facit wactam et quicquid eis
injungitur. Et si vinum creverit in ipsa
vinea quam facit, donat inde modium 1,
in pascione; si vero non creverit, nihil
donat, solum pullos 111, ova xv. Facit
portatura parvisd. Facit curvadas.

21 3.VValdegaudus servus et uxor
ejus lida, nomine Elgia. Isti sunt eorum
infantes

:
Restuinus, Elegius, Elegia,

Electrudis, Gerlindis. Iste tenet dimi-
dium mansum, habentem de terra ara-
bili bunuaria v et dimidium. Solvit si-
militer.

2i[1. Ermenbertus servus et uxor
ej us ancilla, nomine Oursleia. Isti sunt
eorum infantes

: Ermenarius, Ingalber-
tus, Ermemberga. Iste tenet dimidium
mansum servilem, habentem de terra
arabili bunuaria v et dimidium. Facit
similiter,

2i 5. Ermenberga. Iste tenet dimi-
dium mansum servilem, habentem de

terra arabili bunuaria v et dimidium.
Facit similiter.

21 6. Waldegarius servus et uxor
ejus ancilla, nomine Marcadrudis

:

* Nunc Dodainville, viculus haud procul Carnuto,
orientem spectans;milliaribus septemdecima Villa-
milt,austrumversus.

b Has voces, et junior, super iineam notis tironia-
nis scriptas, in textumrecepimus.

c Voxdimidium item characteribustironianis notata
est.

d Juxta duetum litterarum item legere possis
parius, quod est aeque obscurum; nec tamen legere
audemus Parisins.
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Waltberta istia eorum inf. Iste tenet di-
midium servilemb, habentem de terra
arabili bunuaria vi, de prato dimidium
aripennum. Facit similiter.

21 7. Basinus servus tenet quartam
partem de manso servili, habentem
de terra arabili bunuaria mi. Facit si-
militer.

218. Hildebaldus servus et uxor ejus
colona, nomine Benedicta. Iste tenet
quartam partem de manso serviii, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 1111.

Facit similiter.

219. Herbuinus servus, et Grima
ancilla, et Amalberga ancilla. Iste tenet
quartam partem de manso servili, ha-
bentem de terra arabili hunuaria TIL